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
Ref.: 1253489. Charges/yr : 150 €.

NICE LANTERNE   214 000 €2P

VUE MER

Étage élevé, grand 2P 64 m² traversant. Séjour + terrasse et vue mer, cuisine ind. 
+ balcon, grande chambre, SDE récente et cave. Double vitrage. Possibilité 3P. 
Plages, commerces et futur tramway au pied de l’immeuble. DPE : C. Réf. : 1125478. 
Charges/an : 2400 €. ›› High fl oor, large 1-bed 64m² through. Living room + 
terrace, sea view, kitchen + balcony, large bedroom, new shower room and 
cellar. Double glazing. Convertible into a 3-roomed. Beaches, shops & future 
tramway in front of the building. EPC: C. Ref.: 1125478. Charges/yr : 2400 €.

NICE CALIFORNIE   215 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Villa individuelle 5/6P, Fac de droit. 130 m² au calme, ensoleillée, Sur 3 niveaux, 
grand séjour de 40 m², cuis. éq. 4 belles chambres, 2 SDE. Jardin de 300 m² 
arboré. TBE. Expo. Sud/Ouest. Stationnement. Produit rare. A voir ! DPE : C. 
Réf. : 1228446. Charges/an : 15 €. ›› Detached 5/6-roomed house, near Law 
School. 130m², quiet, sunny, on 3 levels, large living room of 40m², fi tted 
kitchen 4 bedrooms, 2 shower rooms. Garden 300m² with trees. very good 
condition. South/West. Parking. Rare. EPC: C. Ref.: 1228446. Charges/yr : 15 €.

NICE PARC IMPERIAL   590 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Proche hôpital l’Archet, résidence de bon standing. 71 m2 avec 2 jardins 
total 76 m2, entrée, séjour, cuisine indépendante, 2 chambres, SDB avec 
WC, WC indépendant, cave et garage en sous-sol. DPE : E. Réf. : 1229535. 
Charges/an : 200 €. ›› Nearby hospital Archet, nice residence. 71m2 
with 2 gardens for a total 76m2, entrance, living room, kitchen, 
2 bedrooms, bathroom with toilet, separate toilet, cellar and garage in 
the basement. EPC: E. Ref.: 1229535. Charges/yr : 200 €.

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIÈRE   340 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Proche hôpital l’Archet, 2P, terrasse  magnifi que vue mer, sans vis-à-vis, 
entrée, séjour, cuisine indépendante avec petit balcon, chambre, SDB , WC 
indép., cave et garage s/sol. Résidence avec piscine DPE : D. Réf. : 1229589. 
Charges/an : 120 €. ›› Nearby l’Archet hospital, 1-bed, beautiful terrace with 
sea view, without opposite, entry, living room, kitchen with small balcony, 
bedroom, bathroom, separate toilet, cellar and garage in the basement. 
Residence with swimming pool. EPC: D. Ref.: 1229589. Charges/yr : 120 €.

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIÈRE   235 000 €2P
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NOTRE DAME
13, Avenue Notre Dame - 06000 Nice

notredame@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 13 00 30
VIEUX NICE

23, Rue de la Préfecture - 06300 Nice
vieuxnice@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 80 08 44

MONT BORON
7, Boulevard Franck Pilatte - 06300 Nice

montboron@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 01 48 65

6

A deux pas du Cours Saleya et la mer, immeuble ancien classé en parfait 
état, vaste 3/4P, 107,75 m2, 1er étage, plafonds hauts, belles prestations. 
Lots : 22. DPE : C. Réf. : 721656. Charges/an : 1361 €. ›› Close to the 
Cours Saleya and the sea, ancient listed building in perfect condition, 
spacious 3/4-roomed, 107,75 m2, 1st fl oor, high ceilings, nice 
amenities. Lots: 22. EPC: C. Ref.: 721656. Charges/yr : 1361 €.

VIEUX NICE      495 000 €3P

À deux pas de la mer et de l’opéra, dans immeuble avec ascenseur, 3P 
atypique, bon état, petit balcon, vue dégagée, aperçu mer. LOTS : 28. 
DPE : C. Réf. : 1234453. Charges/an : 720 €. ›› Just steps from the 
sea and the Opera House, in a building with lift, atypical 2-bed, good 
condition, small balcony, open view to the sea. LOTS. 28. EPC: C. 
Ref.: 1234453. Charges/yr : 720 €.

VIEUX NICE SAINT-FRANÇOIS-DE-PAULE   395 000 €3P

04 93 01 48 65 04 93 01 48 65

04 93 13 00 30 04 93 13 00 30

04 93 80 08 44 04 93 80 08 44

À SAISIR

Résidence standing bien entretenue avec asc, grand 2P 4e étage avec terrasse 
de 14m², cuisine indép, vue panoramique mer et montagnes, à rafraichir. Exposé 
Sud/Ouest, calme et lumineux. Parking extérieur, cave. Proche commodités. 
DPE : NC. Réf. : 1250849. Charges/an : 2040 €. ›› Upmarket residence with lift, 
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
guard. Green and quiet. 3-bed through with terrace and balcony, 1st 
fl oor, open views and sea view. Cellar and garage in the basement. 
EPC: C. Ref.: 11402016.

NICE NAPOLEON III/RAOUL DUFY   289 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans parc avec gardien, vous serez séduit par ce grand 3P vue mer, traversant, 
calme et sans vis-à-vis. Entrée, salon avec terrasse vue mer, 2 chambres vue 
mer et verdure, salle de bains avec WC, WC séparé. À rénover. Lots : NC. 
DPE : D. Réf. : 11222015. ›› In a park w/ a caretaker, a charming and large 
3-room w/ sea view, dbl-oriented, quiet, no vis-à-vis. Entrance, lr, terrace 
w/ sea view, 2 bedrooms w/ sea and greenery view, bathroom w/ WC, 
separate WC. In need of renovation. Lots: NA. EPC: D. Ref.: 11222015.

NICE CIMIEZ /GEORGES V   329 000 €3P

RARE
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DAZUR IMMOBILIER
2, Rue Halevy - 06000 NICE

 info@dazur.fr

04 92 00 24 90 

EXCLUSIVITÉ

Entre la Promenades des Anglais et la rue Piétonne, en dernier étage, 
joli studio avec balcon ensoleillé, au calme.  Cuisine équipée, SDB avec 
WC. Vendu meublé. Lots : 30. DPE : D. Réf. : 14355895. Charges/an : 
816 €. ›› Between the Promenades des Anglais and the pedestrian 
street, top fl oor, nice studio with sunny balcony, quiet. kitchen, 
bathroom with WC. Sold furnished. Lots: 30. EPC: D. Ref.: 14355895. 
Charges/yr : 816 €.

NICE CARRÉ D’OR   106 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Standing, au calme, beau 2P, séjour avec balcon plein Sud, coin 
cuisine,SDE avec WC et d’une chambre. Belle hauteur sous plafond, 
très lumineux. Lots : 27. DPE : D. Réf. : 13906686. Charges/an : 1075€. 
›› Upmarket area, quiet, beautiful 1-bed, living room with South 
facing balcony, kitchenette, shower room with WC and bedroom. 
High ceilings, very bright. Lots: 27. EPC: D. Ref.: 13906686. 
Charges/yr : 1075 €.

NICE PLACE MASSÉNA   249 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Joli 2P avec cuisine US et chambre en alcôve, en plein centre ville, 
proche de toutes les commodités. Vendu meublé et loué 630 €. Idéal 
investissement. Lots : 56. DPE : D. Réf. : 14501970. Charges/an : 692 €. 
›› Pretty 1-bed with kitchen and alcove bedroom, in the city center, 
close to all amenities. Sold furnished and rented € 630/month. Ideal 
investment. Lots: 56. EPC: D. Ref.: 14501970. Charges/yr : 692 €.

NICE PLACE MASSÉNA   179 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Proche tram, joli studio avec agréable terrasse, dans immeuble 
récent, 4ème étage, expo Ouest, cuisine aménagée, salle d’eau, vue 
dégagée. Lots : 60. Actuellement vendu loué. DPE : C. Réf. : 14287567. 
Charges/an : 720 €. ›› Near tram, nice studio with lovely terrace, 
recent building, 4th fl oor, West expo, kitchen, bathroom, open views. 
Lots: 60. Sold rented. EPC: C. Ref.: 14287567. Charges/yr : 720 €.

NICE EST      118 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Proche Hôpital l’Archet, dans résidence avec piscine, dernier étage, 4P, belle 
terrasse expo Sud, séjour lumineux, 3 chambres au calme, cuisine séparée et 
entièrement équipée, 2 SDE. Garages et cave. Lots : 50. DPE : D. Réf. : 8993025. 
Charges/an : 4620 €. ›› Near l’Archet hospital, in a residence with swimming 
pool, top fl oor, 3-bed, nice South facing terrace, bright living room,
3 bedrooms quiet, separate and fully equipped kitchen, 2 bathrooms. Garages 
and basement. Lots: 50. EPC: D. Ref.: 8993025. Charges/yr : 4620 €.

NICE L’ARCHET   735 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Studio avec  terrasse de 21 m2 en RDJ, entrée avec placard, kitchenette 
équipée, salle de bains, WC séparé.  Vendu meublé. A ne pas manquer!  
Lots : 63. DPE : D. Réf. : 14501823. Charges/an : 636 €. ›› Studio with 
terrace of 21m2 on garden level, entrance with wardrobe, kitchenette, 
bathroom, separate toilet. Sold furnished. Lots: 63. EPC: D. 
Ref.: 14501823. Charges/yr : 636 €.

NICE CARRÉ D’OR/VICTOR HUGO   179 000 €S
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IMMOBILIA JARDILLIER
17, Boulevard Victor Hugo - 06000 Nice 

 immobilia.jardillier@gmail.com

04 93 87 72 44 

NOUVEAUTÉ

Joli studio en plein coeur de Nice à deux pas du Boulevard Gambetta, 
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
in an Art Deco building with a terrace of 60 m² without opposite, 
100 m from the sea and 10 m on foot from the center. Possibly two lots. 
Cellar. Garage option. EPC: NC. Ref.: 771806. Charges/yr : 3000 €.

NICE FLEURS   680 000 €5P
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Les Bureaux du Ruhl
5, Rue Gabriel Fauré

06000 NICE
info@bastideimmobilier.com

04 93 62 83 36 - 06 09 77 64 93

COUP DE COEUR

Villa de 190 m² sur terrain de 2500 m², 5 chambres, studio indépendant 25 m². Piscine, petit SPA. Piscine et arrosage à l’eau de source. 2 caves + cave 
à vin. 4 parkings et plus. Assainissement communale. Ramassage scolaire. DPE : D. Réf. : 248vm. ›› Villa of 190 m² on land 2500m², 5 bedrooms, 
independent studio 25 m². Pool, small spa. Pool and garden - spring water watering. 2 cellars + wine cellar. 4 parking spaces and more. 
Municipal sanitation. School bus. EPC: D. Ref.: 248vm.

COLLINES PROCHE NICE 879 000 €V

VUE MER

4P, dernier étage dans une maison 1900, calme, proche place Cmdt 
Gérôme. Vue mer, triple exposition dont Sud. Beaucoup de charme, 
carrelage d’origine, tomettes, parquet, cheminée et hauteur sous plafond. 
A rénover. DPE : C. Réf. : 984va. ›› 3-bed, top fl oor in a 1900 house, 
quiet, near Place Commandant Gérôme. Sea view, triple exposure 
incl. South. Charming, original fl oor tiles, hardwood fl oors, fi replace 
and high ceilings. Awaiting renovation. EPC: C. Ref.: 984va.

NICE CIMIEZ   450 000 €4P

VUE MER

Secteur résidentiel, villa 220 m2 sur terrain de 776 m2, vue panoramique. 
3 niveaux : séjour 85 m2, cuisine US, 3 chambres + salle de bains et 
WC. Salle de cinéma, salle de sports appareillée, sauna et garage. 
DPE : NC. Réf. : 241vm. ›› Residential area, villa 220m2 on 776m2 of 
land, panoramic view. 3 levels: 85m2 living room, kitchen, 3 bedrooms 
+ bathroom and toilet. Movie theater, paired gym, sauna and garage. 
EPC: NC. Ref.: 241vm.

NICE COLLINES   1 620 000 €V

À SAISIR

Proche marché, Fac de sciences, petite copropriété élégante et entièrement 
réhabilitée, beau 2P, 38 m² dans maison, en duplex rénové, balcon. Possibilité 
d’achat studio 20 m² à 77 000 €, idéal investissement locatif. DPE : D. 
Réf. : 1003va. Charges/an : 480 €. ›› Near market & Science university, 
small elegant condominium - completely renovated, beautiful 1-bed 
38m² in house, renovated duplex, balcony. Option: 20m² studio 
€ 77,000. Ideal rental investment. EPC: D. Ref.: 1003va. Charges/yr : 480 €.

NICE LIBÉRATION   165 000 €2P

COUP DE COEUR

Exceptionnel ! Dernier étage immeuble bourgeois, 100 m² traversant, 
grande entrée, double living, 2 chambres, cuisine indépendante, SDB, 
2 WC, chambre de service et cave. Prévoir travaux. DPE : NC.
Réf. : 1015va. Charges/an : 1440 €. ›› Outstanding! Top fl oor, bourgeois 
building, 100m² through, large entrance, double living room, 
2 bedrooms, kitchen, bathroom, 2 WC, utility room and cellar. Work 
required. EPC: NC. Ref.: 1015va. Charges/yr : 1440 €.

NICE MUSICIENS/SQUARE MOZART   490 000 €3P

WWW.BASTIDEIMMOBILIER.COM
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E
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CABINET PHOENIX
74, Avenue Saint-Marguerite - 06200 NICE 

 cabinet.phoenix@sfr.fr

04 93 84 14 39 - 06 64 97 37 00

Loft, 219 m2, transformable en local commercial, 4 ch, SDB & douches, cuisine 
ouverte sur séjour 80m² clim rév, jardin d’hiver, terrasse, nombreux espaces 
ouverts, immense pièce dressing, grands placards, poss. garages. Lots : 54. 
DPE : D. Réf. : 435. Charges/an : 2328 €. ›› Loft 219 m2, converted into 
commercial space, 4 bedrooms, bathroom & shower, open kitchen 80m², 
reversible AC, winter garden, terrace, large open spaces, huge dressing room, 
large closets, poss. garages. Lots: 54. EPC: D. Ref.: 435. Charges/yr : 2328 €.

NICE EST      483 000 €L

Coquet F2, 48 m2, 2ème étage, chambre, cuisine équipée moderne, SDB, 
magnifi que double vasque baignoire/douche/wc semi séparé, balcon de 
10m2 + cave. Chau� age central. Parfaitement entretenu. Lots : 198. DPE : 
D. Réf. : 275. Charges/an : 1620 €. ›› Gorgeous 1-bed, 48 m2, 2nd fl oor, 
room, modern fi tted kitchen, bathroom, double basin, beautiful bath/
shower/semi separate wc, balcony of 10m2 + cellar. Central heating. 
Perfectly maintained. Lots: 198. EPC: D. Ref.: 275. Charges/yr : 1620 €.

NICE OUEST      168 000 €2P

Spacieux F3 traversant, très bon état, clim, double vitrage. Balcon S/O, 
cave, parking privatif + visiteurs, résidence sympa fermée avec gardien. 
Excellent rapport qualité/prix. A voir impérativement. Lots : 202. DPE : D. 
Réf. : 253. Charges/an : 1848 €. ›› Spacious 2-bed through, very good 
condition, air conditioning, double glazing. Balcony facing S/W, cellar, 
private parking + visitors, nice residence, closed, with guard. Excellent 
price/quality ratio. Lots: 202. EPC: D. Ref.: 253. Charges/yr : 1848 €.

NICE OUEST      175 000 €4P

F3 à l’étage d’une maison, excellent état. Terrasse 12 m² expo S/O, vue mer. 
Jardin privatif 80 m². triple expo, sans vis-à-vis. Pièce à vivre 28 m², cuis.ine 
équipée ouverte, 2 chambres, rangements. Clim. AUCUNE CHARGE. Lots : 5. 
TF 720 €. DPE : C. Réf. : 402. ›› 2-bed on the 1st fl oor of a house, excellent 
condition. 12m² terrace, S/W, sea view. Private garden 80m². Triple expo, 
without opposite. Living room 28m², kitchen. Open kitchen, 2 bedrooms, 
storage. AC. NO CHARGE. Lots: 5. TF € 720. EPC: C. Ref.: 402.

NICE OUEST      215 000 €3P

F4, 78 m², dernier étage. Position dominante imprenable, vue mer panoramique, 
triple expo, balcon, 3 ch., salon, salle à manger, park. privé, cave. Lots : 202. 
Gardien, aire de jeux, espaces verts, park. visiteurs. Aucun travaux. TF 953 €. DPE : D. 
Réf. : 295. Charges/an : 2160 €. ›› 3-bed 78m² on the top fl oor. Dominant 
position, breathtaking, panoramic view, triple expo, balcony, 3 bedrooms, living 
room, dining room, private park, cellar. Lots: 202. Goalkeeper, playground, park, 
park. No work needed. Land: € 953. EPC: D. Ref.: 295. Charges/yr : 2160 €.

NICE OUEST      220 000 €4P

Spacieux F1, 31 m² dans petite résidence agréable, proche Lycée Eucalyptus. 
Belle pièce à vivre, cuisine indép., terrasse exposée Sud/Ouest ensoleillée, 
cuisine meublée. Parking privé en sous sol. TF : 713 €. Lots : 63. DPE : D. 
Réf. : 251. Charges/an : 720 €. ›› Spacious 1-bed, 31 m² in pleasant small 
residence near the Eucalyptus High School. Beautiful living room, kitchen, 
South/West facing sunny terrace, furnished kitchen. Private underground 
parking. Land: € 713. Lots: 63. EPC: D. Ref.: 251. Charges/yr : 720 €.

NICE OUEST      133 000 €S
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Et si on parlait
de vous ?

STÉPHANE PLAZA IMMOBILIER
40, avenue Sainte Marguerite

Galerie l’Araucaria - 06200 NICE
nice@stephaneplazaimmobilier.com

04 93 83 33 88 

VUE MER

Résidence standing, sécurisée, gardien, étage élevé, excellent état vaste 
terrasse 20 m² (profondeur 3 m) vue panoramique mer, cuisine équipée, 
possibilité garage, piscine. Lots : 60. Charges/an : 2200 €. DPE : C. 
Réf. : 61533. ›› Upmarket residence, secure, caretaker, high fl oor, 
excellent condition, huge terrace 20 m² (3 m deep) panoramic sea 
view, kitchen, garage option, pool. Lots: 60. Charges/year: € 2,200. 
EPC: C. Ref.: 61533.

NICE NAPOLEON III   240 000 €2P

COUP DE COEUR

Proche mer, exceptionnel LOFT de 129 m² au sein d’une résidence 
sécurisée sous caméras avec gardien, excellent état, luxueuses 
prestations, séjour 70 m², vastes chambres, cuisine équipée, 2 parkings. 
DPE : NC. Réf. : 167340. ›› Close to the sea, exceptional loft of 129 m² 
in a gated residence - cameras & guard, excellent condition, luxurious 
appointments, 70 m² living room, large bedrooms, kitchen, 2 car 
parks. EPC: NC. Ref.: 167340.

NICE CENTRE      539 000 €4P

VUE MER

Résidence sécurisée, gardiennage 24 h/24, commerces, dernier étage, 
vaste 4P en excellent état, terrasse, vue panoramique mer parking, 
piscine tennis. Lots : 1427. Charges/an : 5400 €. DPE : D. Réf. : 61647. ›› 
Gated residence, guard 24 /7, shops, top fl oor, large 3-bed in excellent 
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